
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско – юношеская спортивная школа № 1» 

МБОУ ДО «ДЮСШ № 1» 
 

ПРИКАЗ 

 
«10» июня 2016 г.                                                                                                       № 56 о/д  

г. Северодвинск 

Основная деятельность 

 

 

О противодействии коррупции 
 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О 

Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», Указа Губернатора 

Архангельской области от 05.05.2016 № 46-у «Об утверждении плана противодействия 

коррупции в Архангельской области на 2016-2017 годы»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений заместителя директора по УВР Ускову В.В. 

2.  Номером «Телефона доверия» определить 8(8184) 56-27-36, Калининой В.В. 

информацию разместить на официальном сайте школы. 

3.       Усковой В.В. разработать положение об антикоррупционной политике школы. 

4.        Усковой В.В. разработать положение о процедуре предотвращения и урегулирования 

конфликта интересов сотрудников школы. 

5.       Усковой В.В. подготовить план противодействия коррупции в школе. 

6.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ № 1»      А.С. Горбунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ускова В.В.  ____________ «___»__________2016 г. 

Калинина В.В. ____________ «___»__________2016 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


